АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.02.2024 № 130
г. Малая Вишера

О конкурсной комиссии по
проведению муниципального
этапа конкурса «Инициатив-
ный староста»

В соответствии с Положением о конкурсе «Инициативный староста»,

утвержденным решением Правления Ассоциации «Совет муниципальных

образований Новгородской области» от 29.12.2023 № 7,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать конкурсную комиссию по проведению муниципального этапа

конкурса «Инициативный староста» и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации    Д.Б. Платонов

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
Новгородской области
от 15.02.2024 № 130

Состав

конкурсной комиссии по проведению муниципального этапа конкурса
«Инициативный староста»

Платонов Д.Б. - Глава муниципального района Новгородской области,
председатель конкурсной комиссии;

Коцин П.А. - первый заместитель Главы Администрации муниципального
района Новгородской области, заместитель председателя
конкурсной комиссии;

Цейтер О.А. - председатель комитета организационной и кадровой работы
Администрации муниципального района Новгородской области,
секретарь конкурсной комиссии.

Члены комиссии:

Котова С.А. - заведующая отделом градостроительства и дорожного хозяйства
Администрации муниципального района Новгородской области;

Лазаренко Л.А. - заведующая отделом городского хозяйства Администрации
муниципального района Новгородской области;

Помещикова Л.С. - председатель комитета по управлению имуществом
Администрации муниципального района Новгородской области;

Федорова И.Ю. - Управляющий Делами Администрации муниципального района
Новгородской области;

Филимонова Е.В. - заведующая юридическим отделом Администрации муниципаль-
ного района Новгородской области.

независимый эксперт (по согласованию)